Ofício  nº : 16/2022/AASC/RRO
Cuiabá-MT, 14 de fevereiro de 2022

A Sua Senhoria o Senhor

ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA
Mato Grosso Previdência - MTPREV
Diretor-Presidente
Cuiabá/MT

Assunto: Processo 19.277-5/2019 – TCE/MT

Senhor Diretor-Presidente,

Considerando a Decisão do Relator, conforme cópia anexa,  NOTIFICO Vossa

Senhoria para que se manifeste perante este Tribunal no prazo fixado, na forma do artigo

89, I, VIII e XV da Resolução Normativa TCE-MT 14/2007.

Alerto-lhe  que  nos  termos  do  artigo  9º,  parágrafo  único,  da  Resolução

Normativa 16/2012-TP, decorrido o prazo de 5 dias sem a leitura da comunicação oficial

no Sistema Protocolo Virtual, ficará certificado seu recebimento.

Atenciosamente,

(assinatura digital)

Jayme Pazeto Medeiros
Gabinete do Auditor Substituto de Conselheiro Ronaldo Ribeiro de Oliveira

(Portaria 19/2022, DOC 2.385, de 04/02/2022)

ASSESSORIA DO AUDITOR SUBST. DE CONSELHEIRO RONALDO
RIBEIRO
Telefone(s): 65 3613-2991 / 2901 / 7635 / 2989  3614-4304
e-mail: gab.ronaldoribeiro@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 5SYT2

		2022-02-14T15:47:07-0300